

NORSK
FOTOGRAFISK
FOND

FORBUNDET FRIE
FOTOGRAFER

FOTOGALLERIET

PROTOKOLL

Forbundet Frie Fotografer Generalforsamling 2019
Stiftelsens Fotogalleriet Rådsmøte 2019

Mandag 27. mai, 17:00 – 19:00
Fotogalleriet, Møllergata 34, Oslo

SAKSLISTE

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling til generalforsamling ble godkjent uten merknader. Dagsorden ble godkjent uten merknader.

2. Valg av referent og tellekorps

Tilstede: 32 stemmeberettigede, hvorav 6 fullmakter og 26 oppmøtte. 5 uten stemmerett. Ett stemmeberettiget medlem gikk før det siste valget om stipendkomite.

Vedtak:

Referent **Antonio Cataldo**
Signere protokoll **Una Line Ree Hunderi og Morten Andenæs**
Tellekorps **Ole Erik Løvold**

3. Gjennomgang av Fotogalleriets (FG) årsrapport 2018

Espen Gleditsch, styreleder på Fotogalleriet, gjennomgikk styrets årsberetning for 2018 og hvilke saker styret har vektlagt i sitt arbeid. Fotogalleriet har i løpet av 2018 hatt skifte av kunstnerisk leder og fra august 2018 har Antonio Cataldo vært ansatt i stillingen. I presentasjonen vektla Gleditsch at regnskapet for 2018 illustrerer den utsatte økonomiske situasjonen som Fotogalleriet og tilsvarende institusjoner står i, der en uheldig stor del av driftsinntektene er bundet opp i faste kostnader. Styret ser med bekymring på dette og vil fortsette på arbeidet med å øke inntektene til Fotogalleriet. I regnskapet for 2018 er det et underskudd 72.768 kroner knyttet til en kombinasjon av økte utgifter for rekruttering og ansettelse av kunstneriske leder samt noe lavere inntekter enn budsjettet for ekstraordinær støtte og formidling. Underskuddet dekkes av Fotogalleriets egenkapital.

Vedtak:

Rådsmøtet tok informasjonen til etterretning.

4. Valg FG

Nina Toft, leder av nominasjonskomiteen, orienterer om innstillingene:

FOTOGALLERIET

Styreleder	Espen Gleditsch	PÅ VALG/internt opprykk	Morten Andenæs
Styremedlem	Natalie O'Hope	Trukket seg/internt opprykk	Jason Havneraas
Styremedlem	Morten Andenæs	PÅ VALG	Anne Szefer Karlsen
Varamedlem	Jason Havneraas	PÅ VALG	Andreas Bennin

Vedtak:

Valgkomiteens innstillinger ble klappet inn.

5. Gjennomgang av årsrapport ved Norsk Fotografisk Fond 2017

Hilde Jørgensen, styreleder i Norsk Fotografisk Fond, gjennomgikk fondets årsrapport og trakk særlig frem arbeidet med ny søknadsportal og pilotprosjektet Kamerabasert Kunstkritikk.

Vedtak:

Generalforsamlingen tok informasjonen til etterretning.

6. Sak om vedtektsendring Norsk Fotografisk Fond

Hilde Jørgensen, styreleder i Norsk Fotografisk Fond, gjennomgikk forslag til vedtektsendring og begrunnet avgjørelsen.

Vedtak:

Generalforsamlingen godkjente vedtektsendringen.

7. Gjennomgang av FFFs årsrapport 2018 og budsjettforslag 2019

Kjersti Solberg Monsen, daglig leder ved FFF, og Thale Fastvold, styreleder ved FFF, gjennomgikk forbundets årsrapport for hhv. administrativt og fagpolitisk arbeid.

For 2019 vil søknadsportalen for Vårutstillingen og medlemssøknader oppjusteres basert på de utbedringene fondet fikk gjennomført i 2018. Det er ambisjoner om flere på medlemsmøter og administrasjonen ønsker også å tydeliggjøre bedre overfor medlemmer hvordan FFF jobber både administrativt og fagpolitisk.

Videre orienterte Kjersti Solberg Monsen, daglig leder ved FFF, kort om økonomi. I regnskapet for 2018 var det et overskudd på kr 296.454,- som i all hovedsak handler omlavere personalkostnader enn budsjettet. Forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

For 2019 er det varslet om en økning i husleie med en opptrapping over tre år som vil bli en utfordring for kommende budsjetter.

Vedtak:

Generalforsamlingen tok informasjonen til etterretning.

8. Valgkomiteen presentasjon av nominerte kandidater/valg FFF og NOFOFO

Nina Toft, leder av valgkomiteen, orienterer om de forskjellige nominasjonene.

Totalt 11 stykker på valg i FFF våren 2019

STYRET I FFF

Styreleder	Thale Fastvold	På valg i 2020	
Medlem	Eva Løveid Mølster	På valg i 2020	
Medlem	Christian Tunge	På valg i 2020	
Medlem	Martin Braathen	PÅ VALG	Javier Barrios
Varamedlem	Birgitte Sigmundstad	På valg i 2020	

Vedtak:

Innstillingene ble klappet inn.

JURY VÅRUTSTILLINGEN

Juryleder	Kobie Nel	PÅ VALG	Hanne Hammer Stien
Medlem	Sverre Strandberg	På valg i 2020	
Medlem	Kjersti Vetterstad	På valg i 2020	
Varamedlem	Geir Moseid	PÅ VALG	Marianne Bjørnmyr

Vedtak:

Innstillingene ble klappet inn.

Kommentar:

GF ønsker å ha et flertall kunstnerne inn i komiteene for fremtiden. Med økende byråkratisering hos finansieringsorganene ser man en større viktighet for medlemmene av FFF av å ha andre praktiserende kunstnere inn i de ulike vervene i våre organisasjoner.

NOMINASJONSKOMITEEN

Komiteleder	Nina Toft	På valg i 2020	
Medlem	Jeremy Welsh	PÅ VALG	Arild Våge Berge
Medlem	Helga Marie Nordby	PÅ VALG	Gjenvalg 1 år
Vara		PÅ VALG	Iselin Linstad Hauge

Vedtak:

Innstillingene ble klappet inn.

STIPENDKOMITEEN

Medlem	Kaia Hugin (leder 2018)	PÅ VALG	Linn Pedersen
Medlem	Hedevig Anker	PÅ VALG	Jon Benjamin Tallerås
Medlem	Stein Rønning	PÅ VALG	Adriana Alves
1 Vara	Crispin Gurholt	PÅ VALG	Hege Tapio
2 Vara	Jenny Rydhagen	PÅ VALG	Stian Ådlandsvik

Kommentar:

Det ble påpekt at en av kandidatene satt i et annet verv i et annet offentlig finansieringsorgan som opplevdes som problematisk og potensielt i en konfliktrolle. I tillegg ønsket de fremmøtte å ha flere fotografer inn i komiteen.

Morten Andersen foreslo seg selv som alternativ kandidat.

Vedtak:

Andersen ble valgt inn med 21 stemmer mot Pedersen som fikk 11.

De andre kandidatene ble klappet inn.

NORSK FOTOGRAFISK FOND (Sitter i 3 år)

Medlem	Hilde Jørgensen (leder)	PÅ VALG	Grete Irene Einarsen
Medlem	Kaja Leijon	På valg 2020	
Medlem	Ingrid Eggen	PÅ VALG	Geir Brungodt
1 Vara	Arne Vinnem	På valg 2020	Opprykk til fast medlem
2 Vara	Kjetil Berge	PÅ VALG	Mari Sundet

Kommentar:

Det ble påpekt fra salen at en av kandidatene ikke var kunstner og at det var ønskelig at fondets medlemmer burde bestå av fotografer/billedkunstnere.

Ulla Schildt ble foreslått fra salen.

Vedtak:

Schildt ble valgt inn med 28 stemmer mot Sundet som fikk 3.

De andre kandidatene ble klappet inn.

Generell kommentar/diskusjon rundt prosessen for valgkomiteens arbeide:

De innstilte bør være tilstede på GF.

Medlemmene bør være mer proaktive i prosessen før GF hvis de vil foreslå seg selv for tilgjengelige roller. Dette vil legge til rette for nominasjonskomiteens prosess og gjøre GF mer effektiv.

Valgkomiteen har valgt å skrive en uttalelse om årets prosess som kan lastes ned på FFFs hjemmesider.


9. EVENTUELT


En sak på evt.:

Kriterier for medlemskap ble diskutert og vedtektene fra FFF ble lest.

SIGN. 26.06.19

Antonio Cataldo
Referent


Una Line Ree Hunderi
Protokollsign.


Morten Andenæs
Protokollsign.